bium temere perturbare, aui ejus possessiones au-

ferre, vel ablatas retinere, minucre, vel temerarie

faiigare; sed omnia iniegra conserventnr eonuu
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pro qiiorum siisleiilatione el gubernatione cdncessa

siint usibas omnimodis profutura. Sane illam Tolo-
sani comitis, hobilis memorioeRaimundi, abdicalio-

nem auctorilaie sedis apostolicse coriflrmamus. Si-

quidem coiries ipse hoitores oinnes ad Bealum ^Egi-
dium perijnentes, tain in valle Flaviana, quam in
exiririsecis quidquid jiisle vcl injusle Videbaltirie-

iiere, omnes reclas sive pravas co.nsuetudines quas
ipsiiis antecessores aul ipse habuerant, ob honorem
Dei ef Beali ^Egidii reverenliam, apud Nemausense

cpilcilium in manll dpmini praidecessoris nostri, san-
ctae riieriiorioe,UrbaiiipapSe, juralis, Odiloni abhati
ct ejus frairibus dereliquit; ei seatque universps

successbfessiics, si forle hoc donum irrilum facere

peiierilarent, quod ad se erat, damnalipne ac iriale-
diciietie riiullavit, atque aprsedicto domirio nostro
excommunicationis inde seiiteritiani in concilie dai-i
fecit. Ad hsec adjieieiiles, pro ampliofi Beaii jEgidii
veneratiohe, slatuimus ut irifra tefiiiiiios a nostfis

proedecessbribus coiisiitutob, ei a riobis eiiam con-

flrmafos, nemo prorsus' aul superipsatn Beati JEg\-
dii villain, depfaedationem vel assultum facere, aitl

graviorerii personoe euiiibet itiferre audeat Isasio-
riciri.Si qua igitiif iii fulurum ecclesiastica soecula-
lisve pefsqna" haric iidsfroe constitulioiiis pagiiiam
scirihs, coiilra eam teffiere- venife tenlaverit, se-
airidoieftiove coriihioriita, si non sailsfactioiie con-

grua enieridaverit, potestatis hotibrisqiie sui digni-
late cafeat, reamque se diyiiio judieio existere de

perpelraia iriiquilaie cogriostfat, e't a saci-atissimo

cofpofe et sariguine Dei elDomirii Rederiiptoris 110-
(

stri Jesu'CIirisii alieria fiat, alque in extremo exa-
iitijie disiricfoe uliioni stibjaceat. Cunctis autem
cidcm ioco jtista servaritibus sil pax Doniini nostfi
Jesri Ghrisii, quatenus hic fructum bonoe actioiiis

percipianl, et:auud dislricfum jtidicem prseinia
oeternsepacisiriveniant. Ariien, riiiien, aiiien.

Ego Calixlus,' calholicaeEcclesiae episcopus, sub-

scripsi;
Datum apiul Magalonam per maiiiim Grisogoni,

sanctoe Roniarioe"Ecc.Jesioediaconi cardinalis ac

biblioiliecarii, IVKal. Julii, indicl. xii, Domiriiciie
Incarnaiionis anno 1120; ppiilificatus aulein domni
Calivti II papte anno primo.

XIV, :3
Pro eodemmonasieiio.

(AiiiioillS, Jiin.28.)

[Hist. de Lahguedoc; lOiri.II, preuves,-p. if)8;]
CALIXTUSepiscopuSj.sefvus servoruiri Dei,-difeclis

filiis abbali TJGOKIet monachis moiiasteriTS. jEgidii,
salutem *etapostolicaro beiiediclibriemi

'
}

' Tropter disierislbnes' Ct scandala quse frequeriier
inle. •ioeum veslrijmelcomiterii, inter abbatem et
jiioiiaclibs emerserufttv moriasteriuinvestrUni gfave
adniodurii-sustinuit ih boriis tempofalibus detri-
nienlurii. Atl lioc eliam ventum esl ul inter caetera

majbr thesauri pars distfacta sil et dispersa, sicut
Cx reiaiihne vestrae assefiionis conipefimus. Quiid
profeclo lanio aiuplius nos gravare noverilis, qtianlo

\ spceialius aiqtie familiaritis Jqctts yester;e.v,ipsius
Beati __Egidii:oblatione ad Rpinanam :.cognoscitm*
Eccjesiam pertinere. Neigitur. riialum hoeviresul-
lerius ullas oblineal, mansurp in perpeluum deci*eto

statuiinus, et omnimodis ex aueloritafe sedis: apo-
•slolicaeproliibemus, ul nullusabbas, vel monachus
tliesaurum vel honores Ecclesioe qui-aut modo- ha-

hentur, aul in futurum largienle Domino acquiren,-
tur/alienare, dislrahere, vel iiiipignerareiaudeal;
nisi fortepro his tribus, caiisis :!pro Tedemplione
videlicei captivoruhi,!pi'o.comrouni ef graviorifar
mitiae inopia, et pfo emplione seu redemptione. Idr

ipsum auteni.si co.ntigerit, tptius fiatcpmmuni deli.r
beratione capituli, ut.nihil dolo, yel stibreptipne

aliqna, sed prsedictarum necessitalum instanlja
B ccmmitlatur. Si quis igilurahbas velmenachus der

creti Inijus tenore-cognilo conti'aire,tenlayerit, abr
bas quidem abbatise regimine careal, el sentenijaj

excommuiiicationis subjaceal; monachus;vei;p,,aiiw-

nasterio penilus et_ab;,ejus licnpiibus,excludiitur,,
et eailem excemmunicationis senieiitia leneattti,,

nisi prsesuinpiionem suam, lam.abbas quam mqna-

chus, secuudum commune capiiul| ju.diciiim, digiia
satisfactione, cprrexerit. jTandcin eiiani ;excqii}mii-
nicalionis senlcntiani super eps qui ihesauruin ,yel

honoresmonasterii, procterquam superius defiuituni
esl acceperint, promulgamus.,, , ...

Ego Calixtus catholicse Ecclesise episcqpus xoii-

lirmo, etc.

Dalum apud Magalonam per manum Grisogqni
^1sanctae RomanoeEcciesiae diaconi cardiiialis ac bj-

biiothecarii, iv KaJend. Julii,; indict,. xii.Dominicue
Incarnat. anno 1120, ponlificatus autem doriiuiCa-

Lxti II papse anno prinio,.

-...- XV. _ .";.•.',
Ad cahohicos Bisuntihte ecclesiuiS.Jotinnis. — Liii-

ganles S. Joannis el S. Stephani canonicos jura-
mentis siiis solvit.

(AnnoTli9,Jun. 30/) •-

[MANSI,Concil., XXI, 197.] ".- •," <

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filils Bistintiriae' ecclesiae; S. .Joaiiiiis seyarigelisUri

canonicis, salulem et apdsiolicani beriediciibnem.

Inter vesiram, el B. Stephani ccclesiam, qiicedam
n po?sessionuin unitas per coiifralrem noslrumUuiit-

bafdum Lugdunensem arcJiiepiscopumfacla est, quae

grave admodum inferfe videbatuf ulfique ecclesia:

deifimeritum, hec omiiiiio siue aiiimarum periculo,

qitae ihde faela fiterant jurameiila polerant coriseis-

vari. Quse supradiclus' ffatef ;iiostef, una Cum
'
archieplscopo vestro AnseriCiJydiligenter-nosifa

'
etiam coinriioiiitlone perspiciens, ulfiiisque •partis

ioramenta," ex resefyatasibiet eidemarchiepiseopo

veslfoliceriliaelpolestflte, pi*orsiis*aJjsoIvii.Etnos

itaque absolutionem ipsam utriqtie ecclesise neces-

sariam providenles.praeseiilis decreli pagina coiifir-

mamus, ex raiam in perpeluum manere decernimus,
auctofitate sedis apostolicae staluentes, el oiriiiimo-

dis priecipientes, ut neqneyos S., Stephaiii caiioni*
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cos, ncque ipsi, aut qiiaehhet persona, vosdemcepsj
siipcr juramento illo prsesiimal impelere. Nulli eliam
omiiiiio liominuiu liceal, sibi honores -vestros, prae-
dia, et posscssiones, \:l qiisecunqiie jnris ecclesiee
veslrae snnt, pro iJlius uniialis vinculo vindicare,
nni ca ulterius conimisccre : sed omnia vobis ye-

sirisque succcssoribiis iia semper qtiiela et inlegra

.conserveniur, sicut a lempore bonse memoriaeSali-
nensis Hiigonis, Bisiiniini. archiepiscopi, usque ad

tcmpora fralris llugonis archiepiscopi, qui in Jero-

solyniilaiia peregrinalione ad Dominum migravit,
conservala noscunlur. Si qua igilur in futurum

ccclesiaslica saecularisve persona, hanc noslrae con-
slilulionis pagiriamseieiis, conlraeam leniere venire

tentaveril,, secundo lertiove commonifa, si non sa-

lisfactiorie. eongrua emendaverit, poleslalis hono- '

i-isque sui digoilale careal, reamquese-divino judi-
cioexislere, de perpelrala iniquiiale eognoscal, et

a sacratissiiiu» corpore ac sanguine Dei ct Domini

Redemptoris noslri Jesu Ghristi aliena lial, alquein
cxtrenio cxainine districtse uliioni subjaceal.

Ego Calixius, catholicse Ecclesiaeepiscopus, con-

firmo, ct siibser.ibo.

Datum apud Magalonam, per manum Clirysogoni
sanctae Romanoe Ecclcsioe diaconi cardinalis ac

bihliothccarii, ii Kal. Julii, indict. xn, Dominicsc

Incaiiiiaiionis anno 1120, ponlificalusautem domini

CalixiT11-papa?.aiino nrimo.